





Zawiercie, dnia 30.07.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/PN/38/1/2021 – Dostawa bielizny sterylnej i niesterylnej oraz materiałów dodatkowych – 2 pakiety.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dotyczy Pakiet 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę prostą typu Pool jednokanałową o długości ok.250mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 2 dotyczy Pakiet 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka CH 24? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy Pakiet 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści Redony zwijane w opakowaniu? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 4 dotyczy Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek wiązany na troki spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 5 Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Po wywinięciu część przednia utworzy warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od spełnienia normy EN 13795 ponieważ norma ta dotyczy obłożeń operacyjnych i fartuchów chirurgicznych stosowanych na bloku operacyjnym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną 2 warstwową o gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną 2 warstwową o gramaturze 60g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczy Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x200cm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.




Pytanie 11 dotyczy Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x240cm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 12 dotyczy Pakiet 1, pozycja 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 13 dotyczy Pakiet 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 14 dotyczy Pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 15 dotyczy Pakiet 1, pozycja 10, 11 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem 7,5 cm? Na opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne do archiwizacji. Pozostałe parametry zgodne z opisem. 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 16 dotyczy Pakiet 1, pozycja 13-18 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 13-18 do osobnego zadania jako osobnej grupy asortymentowej. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17 dotyczy Pakiet 1, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści foliową osłonę na przewody z folii PE o grubości 0,05mm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 18 dotyczy Pakiet 1, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści foliową osłonę na przewody w rozmiarze 14 x 250 cm lub 16 x 250 cm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ foliową osłonę na przewody w rozmiarze 16 x 250 cm jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 19 dotyczy Pakiet 1, pozycja 24  
Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający: 
- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm 
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm 
- 2  szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy Pakiet 1, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2 w kolorze niebieskim, spełniającą pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21 dotyczy Pakiet 1, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.





Pytanie 22 dotyczy PAKIET 1, poz. 10,11
Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o  
wydzielenie z pakietu 1 poz. 10,11 i utworzenie z nich osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 23 dotyczy Pakiet 1, poz.1
Czy zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 24 dotyczy Pakiet 1, poz.1
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka wiązany na troki?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 25 dotyczy Pakiet 1, poz.1
Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 26 dotyczy Pakiet 1, poz. 2 ,3
Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy Pakiet 1, poz. 3
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 10 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 28 dotyczy Pakiet 1, poz. 6
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy Pakiet 1, poz. 7
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 30 dotyczy Pakiet 1,poz. 8
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony mankietem elastycznym?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie 31 dotyczy Pakiet 1, poz. 1-8
Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 32 dotycz Pakiet 1 Poz. 4
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maseczki wyposażonej w elementy elastyczne o długości 17cm +/- 1cm służące do zamocowania wyrobu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 33 dotycz pakiet nr 1 Poz.8
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha o gr. Min. 17g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu






Pytanie 34 dotyczy pakiet nr 1 Poz. 12
Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu
Pytanie 35 dotyczy pakiet nr 1 Poz. 22
Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową o grubości 0,03mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu
Pytanie 36 dotycz załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 
Czy za dni robocze w rozumieniu umowy, Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 37 dotycz załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 
Jaki procent wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? 
Odpowiedź: Do wysokości 60 % wartości umowy (§7 ust. 4 projektowanych postanowień umowy – zał. nr 4 do SWZ).
Pytanie 38 dotycz załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w par. 6 ust. 1 pkt a) do 0,5% wartości  netto danego zamówienia  cząstkowego za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 39 dotycz załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary umownej w par. 6 ust. 1 pkt c) do 10wynagrodzenia netto za dany niezrealizowany pakiet określony w § 3 ust. 1 niniejszej umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 40 dotycz załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadkach określonych w §2 ust 3 i w §7 ust 2 pkt 3 projektowanych postanowień umowy.
Pytanie 41 dotycz załącznika nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





